CAUZA MARELUI PARTID AL TOVARĂȘILOR **KIM IL SUNG** ȘI
KIM JONG IL ESTE ÎNTOTDEAUNA TRIUMFĂTOARE

Lucrare publicată cu prilejul celei de a 70-a aniversări a creării Partidului
Muncii din Coreea.

4 octombrie Juche 104(2015)

Membrii Partidului Muncii din Coreea și toți cetățenii țării noastre întâmpină cea de-a 70-a aniversare a creării Partidului Muncii din Coreea ca fiind cel mai mare jubileu și sărbătoare revoluționară.